



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 951 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 2CARE OSLO AS
Forretningsadresse: Selma Ellefsens vei 6
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Blom
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		71 092 467	74 137 523
Annen driftsinntekt		26 313	34 860
Sum inntekter		71 118 780	74 172 383
Kostnader			
Varekostnad		2 227 771	2 737 094
Lønnskostnad	1, 6	63 463 885	60 493 065
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	427 316	354 690
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		250 000
Annen driftskostnad	1	6 665 959	8 060 389
Sum kostnader		72 784 931	71 895 237
Driftsresultat		-1 666 150	2 277 146
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3	2 373
Sum finansinntekter		3	2 373
Annen rentekostnad		641	8 860
Annen finanskostnad		40	
Sum finanskostnader		681	8 860
Netto finans		-678	-6 487
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 666 829	2 270 659
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-365 693	503 125
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 301 136	1 767 534
Årsresultat	3	-1 301 136	1 767 534
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 301 136	1 767 534
Totalresultat		-1 301 136	1 767 534



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 301 136	
Avsatt til annen egenkapital			1 767 534
Sum overføringer og disponeringer		-1 301 136	1 767 534



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 107 981	1 742 288
Goodwill			
Sum immaterielle eiendeler		2 107 981	1 742 288
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	450 000	750 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	263 730	209 270
Sum varige driftsmidler	7	713 730	959 270
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		449 386	404 592
Sum finansielle anleggsmidler		449 386	404 592
Sum anleggsmidler		3 271 097	3 106 150
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 634 222	6 466 719
Andre kortsiktige fordringer		567 801	807 183
Konsernfordringer		55 500	25 500
Sum fordringer		6 257 524	7 299 403
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	7 457 960	7 901 009
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 457 960	7 901 009
Sum omløpsmidler		13 715 484	15 200 412
SUM EIENDELER		16 986 581	18 306 562



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	2		
Overkurs	3	11 600 000	11 600 000
Annen innskutt egenkapital	3, 3	13 600 779	13 600 779
Sum innskutt egenkapital		25 500 779	25 500 779
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		23 583 701	22 282 566
Sum opptjent egenkapital		-23 583 701	-22 282 566
Sum egenkapital	3	1 917 077	3 218 213
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	1 824 964	1 374 562
Utsatt skatt	5		
Sum avsetninger for forpliktelser		1 824 964	1 374 562
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 824 964	1 374 562
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		786 355	950 055
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 846 477	3 197 131
Annen kortsiktig gjeld		9 611 708	9 566 601
Sum kortsiktig gjeld		13 244 539	13 713 787
Sum gjeld		15 069 503	15 088 349
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 986 581	18 306 562



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 927584

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 951 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 2CARE OSLO AS
Forretningsadresse: Selma Ellefsens vei 6
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Blom
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2022



Organisasjonsnr: 989 951 750
2CARE OSLO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		71 092 467	74 137 523
Annen driftsinntekt		26 313	34 860
Sum inntekter		71 118 780	74 172 383
Kostnader			
Varekostnad		2 227 771	2 737 094
Lønnskostnad	1, 6	63 463 885	60 493 065
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	427 316	354 690
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		250 000
Annen driftskostnad	1	6 665 959	8 060 389
Sum kostnader		72 784 931	71 895 237
Driftsresultat		-1 666 150	2 277 146
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3	2 373
Sum finansinntekter		3	2 373
Annen rentekostnad		641	8 860
Annen finanskostnad		40	
Sum finanskostnader		681	8 860
Netto finans		-678	-6 487
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 666 829	2 270 659
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-365 693	503 125
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 301 136	1 767 534
Årsresultat	3	-1 301 136	1 767 534
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 301 136	1 767 534
Totalresultat		-1 301 136	1 767 534
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 301 136	
Avsatt til annen egenkapital			1 767 534



Sum overføringer og
disponeringer

-1 301 136

1 767 534



Organisasjonsnr: 989 951 750
2CARE OSLO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	2 107 981	1 742 288
Goodwill			
Sum immaterielle eiendeler		2 107 981	1 742 288

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	7	450 000	750 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	263 730	209 270
Sum varige driftsmidler	7	713 730	959 270

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer		449 386	404 592
Sum finansielle anleggsmidler		449 386	404 592

Sum anleggsmidler		3 271 097	3 106 150
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		5 634 222	6 466 719
Andre kortsiktige fordringer		567 801	807 183
Konsernfordringer		55 500	25 500
Sum fordringer		6 257 524	7 299 403

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	7 457 960	7 901 009
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 457 960	7 901 009

Sum omløpsmidler		13 715 484	15 200 412
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		16 986 581	18 306 562
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2	300 000	300 000
--------------	---	---------	---------



Beholdning av egne aksjer	2		
Overkurs	3	11 600 000	11 600 000
Annen innskutt egenkapital	3, 3	13 600 779	13 600 779
Sum innskutt egenkapital		25 500 779	25 500 779
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		23 583 701	22 282 566
Sum opptjent egenkapital		-23 583 701	-22 282 566
Sum egenkapital	3	1 917 077	3 218 213
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	1 824 964	1 374 562
Utsatt skatt	5		
Sum avsetninger for forpliktelser		1 824 964	1 374 562
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 824 964	1 374 562
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		786 355	950 055
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 846 477	3 197 131
Annen kortsiktig gjeld		9 611 708	9 566 601
Sum kortsiktig gjeld		13 244 539	13 713 787
Sum gjeld		15 069 503	15 088 349
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 986 581	18 306 562



Organisasjonsnr: 989 951 750
2CARE OSLO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
95.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2care Oslo AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 989 951 750



Årsberetning 2021 - 2Care Oslo AS

Virksomhetens art og tilholdssted

2Care Oslo AS leverer hjemmesykepleie og praktisk bistand i Oslo, hovedsakelig på oppdrag for Oslo kommune. Selskapets kontor er i Oslo.

I løpet av året har totalmarkedet for hjemmetjenester i Oslo blitt noe redusert, som følge av byråkratisk og politiske føringer om innstramning av bruk av Fritt Brukervalg. Markedsandelen for de private leverandørene har sunket fra 7,5 % til 6,9 % i løpet av året. Dette til tross for en politisk beslutning om å ha Fritt Brukervalg, men etterlevelsen i de 15 bydelene i Oslo varierer.

Reduksjonen i markedet har gitt utfordringer i å redusere bemanningen etter nedgangen, da dette er turnusplanlegging som fordrer mye ressurser og planlegging for å endre på dette. I 2021 endret vi turnusen to ganger for å møte nedgangen i markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra NOK 74 000 000 i fjor til NOK 71 000 000 i 2021. Årsresultatet ble redusert fra NOK 1 767 000 i 2020 til NOK – 1 301 000 i 2021. Et år med høye sykefraværskostnader grunnet korona og redusert effektivitet grunnet nedgang i totalmarkedet gav utfordringer på resultatet.

Det har i 2021 medgått lave utgifter til forskning og utvikling, da vi i hovedsak er et driftsselskap. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK – 92 670, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK – 1 666 150. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endringer i tidsavgrensningposter.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 7 901 009 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 88 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 91 % pr. 31.12.2020. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 16 986 581, sammenlignet med NOK 18 306 562 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 11 %, sammenlignet med 18 % pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Nedgangen i etterspørselen fra kommunen er fortsatt under press, til tross for mye påvirkning gjennom arbeidsgiverorganisasjonene. Vi mener likevel at vi har klart å regulere personalkostnadene etter den nåværende situasjonen og skal kunne få vesentlig bedret effektivitet i 2022. Vi venter også avtakende sykefraværskostnader grunnet korona, men ser også at terskel for å melde seg syk kan være vedvarende redusert. Likeledes erfarer vi at lovendring på OTP gir økte kostnader, det samme med kostnader til parkering og bompenger. Disse forhold får vi ikke kompensert av kommunen. Vi arbeider med å opprettholde markedsandeler og øke markedet innad mot kommunen. Likeså arbeider vi tett med effektivitet og personaltilpassing til aktiviteten. Vi budsjetterer med et positivt resultat for 2022.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Overordnet målsetning er å øke omsetningen gjennom å utvikle totalmarkedet for hjemmetjenester i Oslo, fortrinnsvis gjennom økt privatandel i forhold til det kommunale bruk. Vi skal også fremme våre særegenheter og ha høy fokus på de delene av markedet som gir oss størst verdi. Vi skal være et kvalitetsbærende selskap innen mobil omsorg og fremme den kvalitet som oppdragene tilsier og tjenestemottakere etterspør, innen rammene av vedtak. Vi skal være positive og offensive i løsninger og gjøre at store brukere foretrekkes oss fremfor andre leverandører. Vi skal være synlige i de omgivelser som er påvirkere for Fritt Brukervalg og tilstede for de brukere som kontakter oss.



Markedsrisiko

2Care Oslo AS leverer tjenester til kommunen på en rammeavtale, som er grunnlagt på basis av Fritt Brukervalg for Oslo kommunes befolkning. Forhold i bydeler gjør at denne er under en del press, da bydelene ignorerer Fritt Brukervalg. Dette utgjør den vesentligste markedsrisikoen på kort sikt, da markedet for hjemmesykepleie og praktisk bistand er stort og vedvarende.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som svært lav, da Oslo Kommune står for det vesentligste av omsetningen og er en solid betaler. Vi er ikke utsatt for valutarisiko, og har ingen rentebærende gjeld.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes er likevel styrt av kommunen, så liten påvirkning på dette. Den løpende arbeidskapitalen overvåkes kontinuerlig.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Med forventning om positivt resultat i 2022, så har vi en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i 2Care Oslo AS

Annen egenkapital

	- 1 301 136
--	-------------

Totalt disponert

	- 1 301 136
--	-------------

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2766 timer i 21 (9,3 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 2934 timer i 2020 (10,27 %). Selskapet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet, men er stadig hardt rammet av karanteneregler i forbindelse med korona pandemien. Selskapet vil arbeide kontinuerlig med å redusere antall sykedager, og har høy prioritet på dette. Dog skal sies at vi også har lav terskel for karantenefravær, for å beskytte våre brukere, og dette har hatt første prioritet i 2021 også.

Administrasjonen har arbeidet med, og melder ukentlig i fra om antall fraværsvakter pr uke. Dette for å sette fokus på hvert enkelt fravær. Det er også gjennomført en større gjennomgang av sykefraværstallene og hva hovedfokus må være videre i 2022. Det er et tett samarbeid med Nav og alle sykemeldte følges opp av leder gjennom dialog møter.

Der det er nødvendig er det søkt om fritak kronisk syk. Tiltak som trening og fysioterapi er iverksatt i 2021.

Grunnturnusen er også endret i perioden der Tillitsvalgte, medarbeidere og verneombud har vært involvert.

Det er et tett samarbeid med bedriftshelsetjenesten Agil helse

Skader og uhell

Det er ikke i 2021 meldt inn noe skader eller uhell blant ansatte. Det er en medarbeider som har meldt inn sak om trakassering fra en bruker. Denne saken er fulgt opp av leder og bedriftshelsetjeneste. Saken er meldt arbeidstilsynet.



Virksomheten bruker hyppig avvikssystemet Datakvalitet / ek web til oppfølging av meldte avvik både på kvalitet og HMS

Arbeidsmiljøundersøkelser

Samarbeidet med de ansatte og deres fagorganisasjoner har vært konstruktivt og anses som bra. Vernerunder, AMU og tillitsvalgtmøte har vært utført etter planen og rutiner i 2021.

Det er utført medarbeidersamtaler og Arbeidsmiljøundersøkelse i 2021. Resultatene viser meget høy tilfredshet blant medarbeiderne.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Kultur og likestilling er i stort fokus på arbeidsplassen. Det er ingen forskjellbehandling mellom kjønn, graviditet, permisjoner ved fødsel eller adopsjon, etnisitet, religion, livssyn, seksuell orientering, alder, deltidsstilling, midlertidig ansettelse, politisk syn eller medlemskap i arbeidstakerorganisasjoner. Det er ansatt like mange kvinner som menn i virksomheten og stillinger som utlyses og ansettes i tar utgangspunkt i kompetanse og egnethet.

Ytre miljø

Vi har i løpet av 2021 skiftet til 100 % elektriske biler, som også er største miljøfaktoren vi har. Vi ferdigstilte en ladepark for 30 biler i 2020, og faset ut de siste fossilbilene i løpet av 2021. Der hvor mulig benytter og også offentlig kommunikasjon, sykkel eller fotpatrulje. Gjennom dette er vi først og fremst innen miljøvennlig transport. Vi har marginal annen påvirkning på det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Oslo, 28. juni 2022

Knut Granlund Blom
Styreleder

Ronny Dahlstrøm
Styremedlem

Henriette Marie Hansson Nilssen

Daglig leder



RESULTATREGNSKAP

2CARE OSLO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		71 092 467	74 137 523
Annen driftsinntekt		26 313	34 860
Sum driftsinntekter		71 118 780	74 172 383
Varekostnad		2 227 771	2 737 094
Lønnskostnad	1, 6	63 463 885	60 493 065
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	427 316	354 690
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	0	250 000
Annen driftskostnad	1	6 665 959	8 060 389
Sum driftskostnader		72 784 931	71 895 237
Driftsresultat		-1 666 150	2 277 146
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		3	2 373
Annen rentekostnad		641	8 860
Annen finanskostnad		40	0
Resultat av finansposter		-678	-6 487
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 666 829	2 270 659
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-365 693	503 125
Ordinært resultat		-1 301 136	1 767 534
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	3	-1 301 136	1 767 534
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 767 534
Overført til udekket tap		1 301 136	0
Sum overføringer		-1 301 136	1 767 534



BALANSE

2CARE OSLO AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	2 107 981	1 742 288
Sum immaterielle eiendeler		2 107 981	1 742 288
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	7	450 000	750 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	263 730	209 270
Sum varige driftsmidler	7	713 730	959 270
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		449 386	404 592
Sum finansielle anleggsmidler		449 386	404 592
Sum anleggsmidler		3 271 097	3 106 150
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		5 634 222	6 466 719
Andre kortsiktige fordringer		567 801	807 183
Konsernfordringer		55 500	25 500
Sum fordringer		6 257 524	7 299 403
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	7 457 960	7 901 009
Sum omløpsmidler		13 715 484	15 200 412
Sum eiendeler		16 986 581	18 306 562



BALANSE

2CARE OSLO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	2	300 000	300 000
Overkurs	3	11 600 000	11 600 000
Annen innskutt egenkapital	3	13 600 779	13 600 779
Sum innskutt egenkapital		25 500 779	25 500 779
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-23 583 701	-22 282 566
Sum opptjent egenkapital		-23 583 701	-22 282 566
Sum egenkapital	3	1 917 077	3 218 213
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Pensjonsforpliktelser	6	1 824 964	1 374 562
Sum avsetning for forpliktelser		1 824 964	1 374 562
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		786 355	950 055
Skyldig offentlige avgifter		2 846 477	3 197 131
Annen kortsiktig gjeld		9 611 708	9 566 601
Sum kortsiktig gjeld		13 244 539	13 713 787
Sum gjeld		15 069 503	15 088 349
Sum egenkapital og gjeld		16 986 581	18 306 562

Oslo, 28.06.2022
Styret i 2care Oslo AS

Knut Blom
styreleder

Ronny Dahlstrøm
styremedlem

Henriette Marie Hansson Nilssen
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

2CARE OSLO AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-1 666 829	2 270 659
Ordinære avskrivninger		427 316	354 690
Nedskrivning anleggsmidler		0	250 000
Endring i kundefordringer		832 497	-1 260 000
Endring i leverandørgjeld		-163 700	-536 949
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonso		-450 402	-339 428
Endring i andre tidsavgrensingsposter		928 448	3 652 097
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-92 670	4 391 069
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		718 999	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 069 379	988 947
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-350 380	-988 947
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-443 050	3 402 122
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		7 901 009	4 498 887
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		7 457 960	7 901 009



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	52 524 776	51 186 695
Arbeidsgiveravgift	7 692 650	7 505 488
Pensjonskostnader	1 976 682	799 935
Andre ytelser	1 269 776	1 000 947
Sum	63 463 885	60 493 065

Selskapet har i 2021 sysselsatt 95 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder/Styreleder
Lønn	1 344 000
Pensjonskostnader	50 579
Sum	1 394 579

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 52 500.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 85 500.

Beløpene er ekskl. mva.

Note 2 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I 2CARE OSLO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	100	3 000,0	300 000
Sum	100		300 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
2care AS	100	100,0	100,0



Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital*	Innskutt	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	300 000	11 600 000	13 600 779		-22 282 566	3 218 213
Pr 01.01.2021	300 000	11 600 000	13 600 779		-22 282 566	3 218 213
Årets resultat					-1 301 136	-1 301 136
Pr 31.12.2021	300 000	11 600 000	13 600 779		-23 583 701	1 917 077

Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 684 355.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-365 693	503 125
Skattekostnad ordinært resultat	-365 693	503 125
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 666 829	2 270 659
Permanente forskjeller	4 588	0
Endring i midlertidige forskjeller	496 969	83 900
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 354 559
Skattepliktig inntekt	-1 165 271	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 666 829	2 270 659
Beregnet skatt av resultat før skatt	-366 702	499 545
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 009	0
Sum	-365 693	499 545
Effektiv skattesats	21,9 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 927 290	-2 079 669	-152 379
Gevinst – og tapskonto	795 781	994 727	198 946
Pensjonspremie/- forpliktelse	-1 824 964	-1 374 562	450 402
Sum	-2 956 473	-2 459 504	496 969
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 625 257	-5 459 986	1 165 271



Grunnlag for utsatt skattefordel	-9 581 730	-7 919 490	1 662 240
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 107 981	-1 742 288	365 693

Note 6 Ytelsespensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har i tillegg pensjonsordninger for sykepleiere som omfatter i alt 15 personer gjennom KLP. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 491 390	683 342
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	179 150	180 897
Avkastning på pensjonsmidler	- 242 207	-242 043
Arbeidsgiveravgift	210 638	88 101
Administrasjonskostnader	65 551	48 649
Netto pensjonskostnad	1 704 522	758 946
Opptjente pensjonsforpliktelser pr. 31.12.	8 470 388	9 057 463
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12.	8 470 388	9 057 463
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12.	- 7 535 183	-7 306 956
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	757 895	-622 766
Arbeidsgiveravgift	131 864	246 821
Netto pensjonsforpliktelse	1 824 964	1 374 562
Økonomiske forutsetninger for beregning av pensjonskostnaden		
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,70 %	3,10 %
Forventet lønnsvekst	2,75 %	2,25 %
Forventet G-regulering	2,50 %	2,00 %
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	1,73 %	1,24 %



Note 7 Anleggsmidler og immaterielle eiendeler

	Maskiner, anlegg mv.	Inventar	Biler
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	850 000		1 929 099
Tilganger		97 793	971 586
Avganger			- 1 137 603
Samlede avskrivninger per 31.12.2021	400 000	20 230	1 576 916
Balanseført verdi per 31.12.2021	450 000	77 563	186 166
Årets avskrivning	300 000	20 230	107 086
Avskrivningssats ordinære avskrivninger	25 %		33 %



berge lundal

Til generalforsamlingen i 2care Oslo AS

Årsberetning 2021 - 2Care Oslo AS

Virksomhetens art og tilholdssted

2Care Oslo AS leverer hjemmesykepleie og praktisk bistand i Oslo, hovedsakelig på oppdrag for Oslo kommune. Selskapets kontor er i Oslo.

I løpet av året har totalmarkedet for hjemmetjenester i Oslo blitt noe redusert, som følge av byråkratisk og politiske føringer om innstramming av bruk av Fritt Brukervalg. Markedsandelen for de private leverandørene har sunket fra 7,5 % til 6,9 % i løpet av året. Dette til tross for en politisk beslutning om å ha Fritt Brukervalg, men etterlevelsen i de 15 bydelene i Oslo varierer.

Reduksjonen i markedet har gitt utfordringer i å redusere bemanningen etter nedgangen, da dette er turnusplanlegging som fordrer mye ressurser og planlegging for å endre på dette. I 2021 endret vi turnusen to ganger for å møte nedgangen i markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra NOK 74 000 000 i fjor til NOK 71 000 000 i 2021. Årsresultatet ble redusert fra NOK 1 767 000 i 2020 til NOK – 1 301 000 i 2021. Et år med høye sykefraværskostnader grunnet korona og redusert effektivitet grunnet nedgang i totalmarkedet gav utfordringer på resultatet.

Det har i 2021 medgått lave utgifter til forskning og utvikling, da vi i hovedsak er et driftsselskap. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK – 92 670, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK – 1 666 150. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endringer i tidsavgrensningsposter.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 7 901 009 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 88 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 91 % pr. 31.12.2020. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 16 986 581, sammenlignet med NOK 18 306 562 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 11 %, sammenlignet med 18 % pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Nedgangen i etterspørselen fra kommunen er fortsatt under press, til tross for mye påvirkning gjennom arbeidsgiverorganisasjonene. Vi mener likevel at vi har klart å regulere personalkostnadene etter den nåværende situasjonen og skal kunne få vesentlig bedret effektivitet i 2022. Vi venter også avtakende sykefraværskostnader grunnet korona, men ser også at terskel for å melde seg syk kan være vedvarende redusert. Likeledes erfarer vi at lovendring på OTP gir økte kostnader, det samme med kostnader til parkering og bompenger. Disse forhold får vi ikke kompensert av kommunen. Vi arbeider med å opprettholde markedsandeler og øke markedet innad mot kommunen. Likeså arbeider vi tett med effektivitet og personaltilpassing til aktiviteten. Vi budsjetterer med et positivt resultat for 2022.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Overordnet målsetting er å øke omsetningen gjennom å utvikle totalmarkedet for hjemmetjenester i Oslo, fortrinnsvis gjennom økt privatandel i forhold til det kommunale bruk. Vi skal også fremme våre særegenheter og ha høy fokus på de delene av markedet som gir oss størst verdi. Vi skal være et kvalitetsbærende selskap innen mobil omsorg og fremme den kvalitet som oppdragene tilsier og tjenestemottakere etterspør, innen rammene av vedtak. Vi skal være positive og offensive i løsninger og gjøre at store brukere foretrekkes oss fremfor andre leverandører. Vi skal være synlige i de omgivelser som er påvirkere for Fritt Brukervalg og tilstede for de brukere som kontakter oss.



Markedsrisiko

2Care Oslo AS leverer tjenester til kommunen på en rammeavtale, som er grunnlagt på basis av Fritt Brukervalg for Oslo kommunes befolkning. Forhold i bydeler gjør at denne er under en del press, da bydelene ignorerer Fritt Brukervalg. Dette utgjør den vesentligste markedsrisikoen på kort sikt, da markedet for hjemmesykepleie og praktisk bistand er stort og vedvarende.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som svært lav, da Oslo Kommune står for det vesentligste av omsetningen og er en solid betaler. Vi er ikke utsatt for valutarisiko, og har ingen rentebærende gjeld.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes er likevel styrt av kommunen, så liten påvirkning på dette. Den løpende arbeidskapitalen overvåkes kontinuerlig.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Med forventning om positivt resultat i 2022, så har vi en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i 2Care Oslo AS

Annen egenkapital

	- 1 301 136
--	-------------

Totalt disponert

	- 1 301 136
--	-------------

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2766 timer i 21 (9,3 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 2934 timer i 2020 (10,27 %). Selskapet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet, men er stadig hardt rammet av karantenerregler i forbindelse med korona pandemien. Selskapet vil arbeide kontinuerlig med å redusere antall sykedager, og har høy prioritet på dette. Dog skal sies at vi også har lav terskel for karantenefravær, for å beskytte våre brukere, og dette har hatt første prioritet i 2021 også.

Administrasjonen har arbeidet med, og melder ukentlig i fra om antall fraværsvakter pr uke. Dette for å sette fokus på hvert enkelt fravær. Det er også gjennomført en større gjennomgang av sykefraværstallene og hva hovedfokus må være videre i 2022. Det er et tett samarbeid med Nav og alle sykemeldte følges opp av leder gjennom dialog møter.

Der det er nødvendig er det søkt om fritak kronisk syk. Tiltak som trening og fysioterapi er iverksatt i 2021.

Grunnturnusen er også endret i perioden der Tillitsvalgte, medarbeidere og verneombud har vært involvert.

Det er et tett samarbeid med bedriftshelsetjenesten Agil helse

Skader og uhell

Det er ikke i 2021 meldt inn noe skader eller uhell blant ansatte. Det er en medarbeider som har meldt inn sak om trakassering fra en bruker. Denne saken er fulgt opp av leder og bedriftshelsetjeneste. Saken er meldt arbeidstilsynet.



Virksomheten bruker hyppig avvikssystemet Datakvalitet / ek web til oppfølging av meldte avvik både på kvalitet og HMS

Arbeidsmiljøundersøkelser

Samarbeidet med de ansatte og deres fagorganisasjoner har vært konstruktivt og anses som bra. Vernerunder, AMU og tillitsvalgtemøte har vært utført etter planen og rutiner i 2021.

Det er utført medarbeidersamtaler og Arbeidsmiljøundersøkelse i 2021. Resultatene viser meget høy tilfredshet blant medarbeiderne.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Kultur og likestilling er i stort fokus på arbeidsplassen. Det er ingen forskjellbehandling mellom kjønn, graviditet, permisjoner ved fødsel eller adopsjon, etnisitet, religion, livssyn, seksuell orientering, alder, deltidsstilling, midlertidig ansettelse, politisk syn eller medlemskap i arbeidstakerorganisasjoner. Det er ansatt like mange kvinner som menn i virksomheten og stillinger som utlyses og ansettes i tar utgangspunkt i kompetanse og egnethet.

Ytre miljø

Vi har i løpet av 2021 skiftet til 100 % elektriske biler, som også er største miljøfaktoren vi har. Vi ferdigstilte en ladepark for 30 biler i 2020, og faset ut de siste fossilbilene i løpet av 2021. Der hvor mulig benytter og også offentlig kommunikasjon, sykkel eller fotpatrolje. Gjennom dette er vi først og fremst innen miljøvennlig transport. Vi har marginal annen påvirkning på det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Oslo, 28. juni 2022

Knut Granlund Blom
Styreleder

Ronny Dahlstrøm
Styremedlem

Henriette Marie Hansson Nilssen

Daglig leder